Illustissime Hugoni,

Viri litterati

avere ex Te scire, cum Haga Comitibus ad huc moratur et moraturis sit
 H. deus HERIVS. Mittam illi Exemplar meum Argonautarum,
 hic, cuius ipse praesente meo facta est Amstelredamum,
 dami inter pocula. Significavit tunc non obscure
 gratissimum sibi fore, si ad huc, additis et alijs verbis
 boni omnis, quae ut asseribam non patitur mea modestia.
 Quae consilio quid facto opus sit, an suadet ut cras
 mittam Hagam, nescio. Si ab H. T. imperare
 possim ut Dedicationem meam tanto Heroi offerre dignetur,
 aliquid forte eius pro me spero putabo. Velle
 intelligere ipse. Sed qui possit vir inter Suevos
 & procellas, et inimicos Deos Holiam ac Neptunum
 Suetonij. Ut ipse offeram a pud ortum meo imperare
 non possim, ne videar in Musis ad mercatum profectus.
 Vale Vir Amplissime, et ad te tribus verbis quam
 fieri possit brevissime me articulum fac, quod suadet.
 Videri enim ne longiore mora gratia civitatis debeat
 ex officina Bassoni 25 Jan. 1629.

Vale Vir
 fieri possit
 Videri enim
 Carmini.

A. T. in
 obsequium
 C. Barlaeus

Hug. 37.